
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 041 04.174.665/0001-72 37,70 22,29 
2 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 130 47.174.515/0001-71 22,30 22,30 

3 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 059 47.270.248/0001-36 37,77 29,69 
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 049 05.848.835/0001-10 30,00 30,00 
5 LP COMERCIO VAREJISTA DE 070 48.397.314/0001-04 37,77 34,37 

6 5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 117 40.219.546/0001-52 37,77 37,77 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 022 43.570.564/0001-72 37,77 37,77 

Dif.(%) 	ME 

Sim 
0,04 

33,14 

1,04 

 

Sim 

Sim 

Sim 

 

 

14,57 	Sim 
9,89 	Sim 
0,00 	Sim 

Razão Social 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

• 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

031 12.233.377/0001-70 37,77 21,26 

030 21.803.450/0001-92 37,77 21,28 
132 35.959.058/0001-41 37,77 22,28 

DIf.(%) ME 

Sim 

0,0941 Sim 

4,6992 Sim 
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MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1309210123RP 
Processo Administrativo N° 13092101 23-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 28/09/2023 09:15:33 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 2311012023 09:02:15 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  atem: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: dulub 	 Modelo: 
Descrição: 24160 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES FLEX VISCOSIDADE 15W40 EM EMBALAGEM DE 01 LITRO 
Quantidade: 807 	 Valor UnIt.: 22,29 	 Valor Total: 17.988,03 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MEDICI IMPORTADORA E 
	

016 43.080.510/0001-29 37,77 
	

21,27 
	

Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: dulub 	 Modelo: 
Descrição: 24161 - ÓLEO LUBRIFICANTE. PARA MOTORES A DIESEL VISCOSIDADE 5W30 SINTÉTICO PARA VEICULOS COM 
FILTRO DPF, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO 
Quantidade: 692 	 Valor Unit.: 34,99 	 Valor Total: 24.213,08 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) 
1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 096 	04.174.665/0001-72 50,97 34,99 
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 143 	21.803.450/0001-92 50,97 35,00 0,03 

3 5AM PLA COMERCIO E SERVICOS 039 	40.219.546/0001-52 50,97 35,01 0,03 
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4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 133 	35.959.058/0001-41 50,97 35,80 226 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 054 	12.233.377/0001-70 50,97 35,90 0,28 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 118 	43.570.564/0001-72 50,97 37,71 5,04 Sim 

7 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 003 	47.174.515/0001-71 38,00 38,00 0,77 Sim 

8 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 064 	47.270.248/0001-36 50,97 43,99 15,76 Sim 

9 LP COMERCIO VAREJISTA DE 129 	48.397.314/0001-04 50,97 46,38 5,43 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MEDICI IMPORTADORA E 108 	43.080.51010001-29 50,97 37,99 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: DXLUB 	 Modelo: DXLUB 
Descrição: 24162 - ÓLEO LUBRIFICANTE. PARA MOTORES FLEX VISCOSIDADE 20W50 EM EMBALAGEM DE 01 LITRO 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 18,34 	 Valor Total: 4.218,20 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 045 	47.270.248/0001-36 42,60 18,34 Sim 

2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 035 	12.233.377/0001-70 42,60 19,18 4,58 Sim 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 109 	35.959.058/0001-41 42,60 19,98 4.17 Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 111 	43.570.564/0001-72 42,60 19,99 0.05 Sim 

5 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 146 	04.174.665/0001-72 42,00 20,00 0,05 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 	40.219.546/0001-52 42,60 20,01 0,05 Sim 

7 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 040 	47.174.515/0001-71 25,00 25,00 24,94 Sim 

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 024 	48.397.314/0001-04 42,60 38,76 55,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 122 	21.803.450/0001-92 42,60 18,20 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MEDICI IMPORTADORA E 005 	43.080.510/0001-29 42,60 18,18 Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO Marca: MAXON 	 Modelo: MAXON 
Descrição: 24163 - ÓLEO LUBRIFICANTE. PARA MOTORES A DIESEL NA VISCOSIDADE 15W40 CI-4 EM EMBALAGEM DE 01 
LITRO 
Quantidade: 303 	 Valor UnIt.: 30,99 	 Valor Total: 9.389,97 

CLASSIFICAÇÃO 
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2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 099 35.959.05810001-41 47,10 31,00 0.03 	Sim 

3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 073 04.174.665/0001-72 47,00 33,00 6,45 	Sim 

4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 139 43.570.564/0001-72 47,10 33,39 1,18 	Sim 

5 LP COMERCIO VAREJISTA DE 040 48.397.314/0001-04 47,10 46,00 37,77 	Sim 

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 015 21.803.45010001.92 47,10 47,10 2,39 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social Num Documento 

MEDICI IMPORTADORA E 079 43.080.510/0001-29 47,10 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 001 47.174.515/0001-71 25,00 	 25,00 	 Sim  

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	133 40.219.546/0001-52 47,10 	25,01 	 0,0400 Sim  

• COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	038 12.233.377/0001-70 47,10 	 25,90 	 3,5586 Sim  

INABILITADOS  

24,89 	 Sim 

047 48.397.314/0001-04 34,67 

002 12.233.377/0001-70 34,67 

112 21.803.450/0001-92 34,67 

33,00 	 6,45 	Sim 

33,90 	 2,73 	Sim 

34,67 	 227 	Sim 

ç gf.f ' 

a H 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 148 47.270.248/0001-36 47,10 
	

30,99 	 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: dulub 	 Modelo: 
Descrição: 24164- ÓLEO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS ATF TA EM EMBALAGENS DE 01 LITRO 

Quantidade: 90 	 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 2.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 010 04.174.665/0001-72 34,67 30,00 

  

Sim 

3,33 	Sim 2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 055 35.959.058/0001-41 34,67 31,00 

  

      

3 LP COMERCIO VAREJISTA DE 

S
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 
	

126 43.570.564/0001-72 34,67 
	

34,67 
	

0,00 	Sim 

7 CURITIBA COMERCIO DE PNEUMÁTICOS 083 47.270.248/0001-36 39,28 
	

39,28 	 13,30 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 015 	47.174.515/0001-71 18,30 18,30 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 096 	40.219.546/0001-52 34,67 18,31 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

Dif.(%) 	ME 

Sim 

0,0546 Sim 

Dif.(%) ME 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. 	Marca: POWERBRIL 
Descrição: 24165 - FLUÍDO DE FREIO DOT4 EM EMBALAGENS DE 500ML 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 24,89 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 014 	47.270.248/0001-36 	42,37 24,89 Sim 

2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 098 	04.174.665/0001-72 	42,37 24,90 0,04 Sim 

3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 132 	12.233.377/0001-70 	42,37 24,95 0,20 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 038 	35.959.058/0001-41 	42,37 24,96 0,04 Sim 

5 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 070 	47.174.515/0001-71 	25,00 25,00 0,16 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 074 	40.219.546/0001-52 	42,37 25,01 0,04 Sim 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 126 	43.570.564/0001-72 	42,37 25,02 0,04 Sim 

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 065 	48.397.314/0001-04 	42,37 41,00 63,87 Sim 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 113 	21.803.450/0001-92 	42,37 42,37 3.34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: DXLUB 	 Modelo: DXLUB 
Descrição: 24166 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA ENGRENAGENS DO CÂMBIO NA VISCOSIDADE SAE 90 EM EMBALAGENS DE 
01 LITRO 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 24,99 	 Valor Total: 1.499,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 128 	47.270.248/0001-36 47,42 24,99 Sim 

2 DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 046 	47.174.515/0001-71 25,00 25,00 0,04 Sim 

3 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 098 	04.174.665/0001-72 47,00 35,00 40,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 133 	35.959.058/0001-41 47,42 36.80 5,14 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 141 	12.233.377/0001-70 47,42 36,90 0,27 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 144 	43.570.564/0001-72 47,42 37,80 2,44 Sim 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 130 	40.219.546/0001-52 47,42 47,42 25,45 Sim 

8 LP COMERCIO VAREJISTA DE 146 	48.397.314/0001-04 47,42 47,42 0.00 Sim 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 005 	21.803.450/0001-92 47,42 47,42 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/10/2023 09:02:15 
ITEM 08 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 1.0 LITRO 	Marca: dulub 	 Modelo: 
Descrição: 24167 - ÓLEO LUBRIFICANTE MULTI VISCOSO PARA MOTORES 4 TEMPOS DE ALTA ROTAÇÃO DE 
MOTOCICLETAS. CONFORME ESPECIFICAÇÃO API SL. GRAU SAE 29W50 - EMBALAGEM DE 01 LITRO 
Quantidade: 173 	 Valor Unit.: 22,00 	 Valor Total: 3.806,00 
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Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

AUTORIDADE: LAUDIA PIMENTA FELICIO SALDANHA 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
Q U IX E RAM OB 1 M -C E 

OD 

3,0 
Rubrica 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS 	018 04.174.665/0001-72 30,00 
	

22,00 	 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 	059 35.959.058/0001-41 30,13 	 30,12 	 36,91 	Sim 

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 	112 21.803.450/0001-92 30,13 	 30,13 	 0,03 	Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	113 40.219.546/0001-52 30,13 	 30,13 	 0,00 	Sim 

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 	077 43.570.564/0001-72 30,13 	 30,13 	 0,00 	Sim 

6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 	095 12.233.377/0001-70 30,13 	 30,13 	 0,00 	Sim 

7 LP COMERCIO VAREJISTA DE 
	

021 48.397.314/0001-04 30,13 	 30,13 	 0,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

DANTH LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	111 47.174.515/0001-71 18,00 	 18,00 	 Sim 

INABILITADOS 
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